

# Årsredovisning

---

## *MNO Holdings AB*

556679-9887

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin O Nilsson  
2023-02-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att arrangera och genomföra evenemang, jubiléer, kickoff och konferenser samt uthyrning av personal till ovanstående samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	194	36		1 878
Resultat efter finansiella poster	-9	-269	-430	54
Soliditet %	53	50	72	72

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat pga ökat antal uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	363 259	-268 795
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-268 795	268 795
- Årets resultat			-9 284
- Belopp vid årets utgång	100 000	94 464	-9 284

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	94 464
Årets resultat	-9 284
<i>Summa</i>	<i>85 180</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	85 180
<i>Summa</i>	<i>85 180</i>

## RESULTATRÄKNING

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	193 999	35 650
Övriga rörelseintäkter	24 621	178 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>218 620</b>	<b>214 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-62 000	0
Handelsvaror	-2 075	0
Övriga externa kostnader	-31 870	-32 333
Personalkostnader	-131 898	-450 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-227 843</b>	<b>-483 261</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 223</b>	<b>-268 766</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-29
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-61</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 284</b>	<b>-268 795</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 284</b>	<b>-268 795</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 284</b>	<b>-268 795</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 110 000	110 000
Andra långfristiga fordringar	147 368	124 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	257 368	234 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>257 368</b>	<b>234 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 800	50 484
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	22 800	50 484
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	69 681	107 248
<i>Summa kassa och bank</i>	69 681	107 248
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>92 481</b>	<b>157 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>349 849</b>	<b>392 132</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	94 464	363 259
Årets resultat	-9 284	-268 795
<i>Summa fritt eget kapital</i>	85 180	94 464
<b>Summa eget kapital</b>	<b>185 180</b>	<b>194 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	560	0
Skatteskulder	7 199	15 128
Övriga skulder	146 910	172 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>164 669</b>	<b>197 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>349 849</b>	<b>392 132</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	110 000	110 000
-----------------	---------	---------

#### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Aidb Intressenter AB	559065-9743	Stockholm

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Martin O Nilsson*

Martin O Nilsson

2023-02-16